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Informator	parafialny	jest	wydawany	przez	parafię	Wszystkich	Świętych	w	Jastrzębiu-Zdroju	Szerokiej	
i	jest	przeznaczony	wyłącznie	do	użytku	wewnętrznego	członków	tej	wspólnoty	parafialnej.	

W Adwencie podejmujemy  wezwanie do przemiany naszego życia według woli Bożej.  Dzisiejsza kolekta 
przeznaczona będzie na potrzeby parafii: zapłatę rachunków za prąd, gaz, wodę i śmieci, a przed kościołem Panie  
z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie. Bóg zapłać za 
ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 7 GRUDZIEŃ 2024r.  
1630 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 
1730 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 

Roraty dla dorosłych: 1) Za + Józefa Płachno na pamiątkę urodzin 
                                             Za + Rufina Adamczyk w 1 rocznicę śmierci 
                                             Za + Jadwigę Rzeźniczak – of. od pracown. Publicznego Przedszkola nr 19 
                                        2) W intencji Czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 

II NIEDZIELA ADWENTU – 8 GRUDZIEŃ 2024r. UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 

700 
W intencji członków Apostolatu Maryjnego z okazji 40 rocznicy założenia, z prośbą o potrzebne łaski, 
błogosławieństwo Boże, za + członków o radość nieba oraz o rychłą beatyfikację Sługi Bożego Teofila 
Hermana 

900 Za + Irenę Goik, męża Alojzego, rodziców, teściów, szwagrów Romana, Jana, Józefa, szwagierkę Gertrudę, 
chrześniaka Henryka, + z rodziny 

1030 Za + Sylwestra Tchórz, żonę Mariannę, rodziców z obu stron, rodzeństwo, Marię i Romana Chromik, 
rodziców , dziadków z obu stron, córkę Gabrielę, syna Stanisława, pokrew. Chromik, Wowra, Ficek, d.w.c. 

1200 W intencji Weroniki Adamek z okazji przyjęcia sakramentu chrztu świętego, z prośbą o Boże błogosławień. 
i opiekę Anioła Stróża oraz potrzebne łaski dla rodziców i rodziców chrzestnych 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 
1630 Nabożeństwo adwentowe przy Grocie Matki Bożej 
1700 W intencji Dzieci Maryi naszej parafii i Dzieci I – komunijnych, którym poświęcimy medaliki 

PONIEDZIAŁEK – 9 GRUDZIEŃ 2024r. 
800 Kancelaria 

1800 

Roraty: Za + Józefa Marszałek, żonę Anielę, rodziców z obu stron, teściów, + z rodzin Stencel, Macek, 
Kowalski, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Helenę Gajdzik, męża Aleksandra, Annę i Stanisława Kozik, + z rodz. Kozik, Gajdzik, Płotnicki 
Za + Gizelę Załoga (z domu Pacha), męża Franciszka, rodziców Martę i Józefa Pacha, pokrewień. 
Pacha, Malcher, Pomykoł – of. od Krystyny, Haliny i Bernarda 

WTOREK – 10 GRUDZIEŃ 2024r. 

645 Roraty: 1) Za + Erwina Otręba w 25 rocznicę śmierci, pokrewieństwo, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriańska 10, za + Łukasz Pieczka 

ŚRODA – 11 GRUDZIEŃ 2024r.  

1800 Roraty: 1) Za + Anielę i Jana Oślizło na pamiątkę urodzin 
2) Za + Jana Siwek, córkę Jadwigę, syna Franciszka, synową Zofię, rodziców, braci, siostry, d.w.c 

1900 Kancelaria 
CZWARTEK – 12 GRUDZIEŃ 2024r. 

645 Roraty: 1) Msza św. gregoriańska 12, za + Łukasz Pieczka 
2) Za + Stanisława Bartyzel – of. od Bożeny i Mateusza Bury z Zawoi 

PIĄTEK – 13 GRUDZIEŃ 2024r. Wspomnienie św. Łucji, dz. i męcz. 
800 Kancelaria 

1600 Apel przy pomniku Pamięci Ofiar Stanu Wojennego przed probostwem 

1630 Za wstawiennictwem błogosławionego Ks. Jerzego Popiełuszki w intencji wszystkich pomordowanych i 
prześladowanych przez reżim komunistyczny PRL 

1800 Roraty: Za + Leona i Anielę Adamczyk, Weronikę i Władysława Polnik, Janusza Kłosok, d.w.c. 
              Za + Weronikę i Władysława Polnik, Mariannę i Eugeniusza Furman, Andrzeja Szczypińskiego, dwc.   

SOBOTA – 14 GRUDZIEŃ 2024r. Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezb. i dK 
1800 Za + Kazimierza Pawelec, rodziców, rodzeństwo, Annę i Emilia Piksa, synową Czesławę, synów Edwarda  
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i Zygmunta, wnuka Janusza, Stanisława i Ignacego Zimiończyk, Annę Szmit, pokr Pawelcowe, Piksowe, dwc 
Za + Magdalenę Monin, męża Józefa, s. Małgorzatę Nieznańską, + z rodzin, + z rodzin Monin, Goraus, 
Kumor, Noculak, Bortlik, Woźnica, d.w.c. 
Za + Alfreda Goik i Czesława Bąk, teściów Marię i Jerzego Goik, Jadwigę i Franciszka Bąk, rodziców Annę  
i Antoniego Ledwoń, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny, Mariannę i Alojzego Ledwoń, d.w.c. 
Za + Stanisława Bartyzel – of. od sąsiadów z bloku nr 12, klatka 2 

III NIEDZIELA ADWENTU – 15 GRUDZIEŃ 2024r.  
700 Msza św. gregoriańska 15, za + Łukasz Pieczka 
900 Za + Elżbietę Leszczyńską – of. od rodziny Leszczyńskich z Lubli 

1030 Za + Jarosława Bąk na pamiątkę 40 urodzin ziemskich 
Do Miłosierdzia Bożego za duszę zmarłej Uli Soboń o dar nieba 

1200 CHRZEST ŚW.: Dziubek Lena 
ROCZEK: Jasińska Liwia 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 
1630 Nabożeństwo adwentowe  

1700 
Za + rodziców Marię i Stefana Przybylskich, męża Krzysztofa, dziadków z obu stron, Janinę Pęcka,  
+ z rodziny Przybylskich, Konowalczuk, Kos 
Za + Janinę Fitas, męża Sylwestra, córkę Ewę, synową Mariolę 

o Dzisiaj o 1630 zgromadzimy się przy grocie na specjalnym nabożeństwie podczas którego rozświetlimy 
naszą „farską” choinkę. Zachęcamy tak dzieci jak i dorosłych do napisania listu do Matki Bożej, który 
wyślemy w płomieniach ognia do nieba podczas nabożeństwa. 

o Przypominamy, że msze św. roratnie są we wtorki i czwartki rano o 645, a w poniedziałki, środy i piątki 
wieczorem o godz. 1800. W sobotę  roraty dla dorosłych o godz. 1800.  

o Jest wystawiony „szlachetny koszyk” na dary dla potrzebujących naszej parafii. Dary można także 
przywozić i składać na stolikach przed głównym wejściem na probostwo. 

o PIĄTEK: Zapraszamy wszystkich w kolejną rocznicę stanu wojennego i internowania 567 osób do naszego 
zakładu karnego, na Mszę św. Za wstawiennictwem bł. Ks. Jerzego Popiełuszki będziemy modlić się  
w intencji wszystkich pomordowanych i prześladowanych przez reżim komunistyczny PRL. Mszę św. 
poprzedzi Apel przy pomniku Pamięci Ofiar Stanu Wojennego w asyście Kompani Honorowej Wojska 
Polskiego. Obchody rozpoczniemy o godz. 1600 przed probostwem. 

o SOBOTA: Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930. 
o Po mszy wieczornej o godz. 1900 w kościele nauki przed chrzcielne. 
o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby parafii: zapłatę rachunków za prąd, gaz, wodę i śmieci. 

Przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Pomocy Kościołowi 
na Wschodzie. 

o Za tydzień kolekta przeznaczona będzie na dofinansowanie paczek na Święta dla potrzebujących. 
o 14 i 15 grudnia Dzieci Maryi organizują kiermasz świąteczny w pawilonie przed kościołem; proponują 

domowe wypieki i rękodzieło. Ofiary będą przeznaczone na potrzeby wspólnoty. 
o Wyjazd na Jarmark do Pragi w 13 grudnia, w piątek o godz. 500. Zbiórka o godz. 445 na parkingu przy 

probostwie. Powrót około północy. 
o W zakrystii można nabyć świece Caritasu. Ze składanych ofiar jest niesiona pomoc biednym dzieciom. Są 

także poświęcone opłatki na stół wigilijny. 
WTOREK 10 XII g.1000 Oś. 1000-L blok 7 (1-60) 

  g.1000 Ul. Wojska Polskiego od 34a do  2 PARZYSTE 
CZWARTEK 12 XII g.1000 Ul. Fredry od 49c do 1 PARZYSTE I NIEPARZYSTE 

  g.1000 Ul. Jastrzębska od 1 do 17 , ul. Wiejska od 76 do 119  
SOBOTA 14 XII g.1000 Ul. Powstańców Śl. od 123 do 53a NIEPARZYSTE 

  g.1000 Ul. Gagarina od 14 do 79b   
Życzymy łask Bożych, zdrowia i pokoju serca. 


